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PI',!*]:“ TONDEUSE 30"
ENSEMBLE CHASSIS & CAPOT (ARRIERE)

ey 0500 15:09 Moo

F.os

TOUTES LES PIECES NON .
REFEREES SONT
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CON- INTERCHANGEABLES AVEC
SERVER L'APPLICATION DE LA GARANTIE. LEURS OPPOSEES, 32586DA




| TRACTEUR TONDEUSE 3

KEY4# PART#
. BB APBET7-B54

56 310005

67 310008

58 309235

59 309657-854

&0 568387-8564

a1 310880-854

82 20507

63 = 1486

B4 - 48Q04

&5 + 1498

56 57153

a7 1341

68 » 44811

62 §9907

70 d

71 58334-896

72 8238

73 430453

74 01551

75 120873

76 - 605348

7 ~ 122017

78 + 446383

7 « 1498

&0 85023

81 04818

B2 120393

83 120838

84 122007

M L e

DESCRIPTION

FRAME, LF MAIN 93014380
FOOTPADR, LH

FOOTPAD, RH

FASTENER BATCHET

CONSQLE TOPBHIFT

PLATE. SEAT

BRACKET, -5 SEAY SUPPORT
BOLT, 437 X 188 HHSH 5/16.18
NUT, 516-18 REGHMEXCTRLK
SCREW £/18-18 X 53 MG

NUT, &16-18 HEGHEXCTHLK
SPRING, BEAT 283 LG, 140 0D
CLAMP, SPRING 117" 1D
SCREW, 174-20 X .76 KXWATAP
COVER, SEATSPRING 131D X 1.0L0
FENDER, ASBEMBLY, F-§ SUSP
FENDER F5 SUSP

CLEVIS

SCHEW, 5/16.18 X 56 PHPNMA
WASHER, 344 (D X 1.500D X .09
NLIY, 8/16-18 5Q.

SCGREW, 1/4-20 X .60 WAKHHTAP
ECREW, 5/1&-18 X 1.00 HHC
WASHER, FLAT 375 X .88 X 082
NUT, §/16-18 REQHEACTRLK
TRIM, STRIP, BLACK

SEAT GENERIC

WASHKER FLAT, 344 X .69 X .065
WASHER HVSPTLK .328 X 80 X 0%
SCREW %/16-18 X .75 HHC

* INDICATES STANDARD HARDWARE ITEMS
* ORDER INDIVIDUALPARTS.

9" MODELE D3560-260
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UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CON-.
SERVER l'APPLICATION DE LA GARANTIE,

[N

Uy uw FO R

YOYEZ CHABS!S &
CAROY @,
CHASSIS PRINCIPAL

TOUTES LES PIECES NON
REFEREES SONT
INTERCHANGEABLES AVEC
LEURS OPPOSEES.

PR L I

3258148

.

TR



MAY 05’00. 13:11 No.007? P.OY

9" MODELE D3560-260

ID:
 TRACTEUR TONDEUSE 3

KEY# PART# DESCRIPTION QTy.
. 1 320075858 BRAGKET GLUT-ENGAQELEVER 1
2 - 180078 SCREW, 5/16-18 X 1.00 HHC 2
3 120393 WASHER, FLAT 344 X 88 ¥ 065 2
4 ¢ 1498 NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK 2
g 304701 ASSEMBLY, CLUTCH LEVER 1
& 85148 BEARING, FLANGE 503 IO X 828 CD 1
7 8260 PIN, HAIR .091 DIA X 1.68 LG 1
8 318341 BRAGKET, SWITCH ENGAGE 1
8 - $B4TR SCREW, 516-18 X, 78 WAHHTAP 3
10 318341 BRAGKET, CABLE RETAINER 1
1 48305 PULLEY 006 X 305 FM 1
12 §3338 BOLY, 375 ¥ 376 HHEH /4-20 3
12 v 1502 NUT, 1/4-20 REGHEXCTRLK 1
14 30068-853 BRACKET, FRAME CABLE 1
1§ 180020 SGREW, 1/4-20X .78 HHC 2
18+ 1502 NUT, 1/4-20 REGHEXCTALK 2
17 331503 ASSEMBLY, CABLE, BLADE ENGAGE 1
18« {20813 NUT. m:eam M y
19+ 35408 SCREW, 5168-18 X, nWAHHTAP 1
20 §7444 TIE. CABLE BLACK 1
24 300558853 ASSEVELY, nzm 1
22 an01609-853 ASSEMBLY, LINK, RIGHT SIDE '
23 . 180079 SCREW, 5/18.18 xmoHHc 1
54 58247 ADJUSTING NU 1
25+ 1498 NUT 5/15-18 nssusxc'rat t
28 417098 WASHER, FLAT 591 X 106 X .085 2
7 8260 PIN. HAIR .08 DIA X 1.56 LG 2
28 58248853 BRACKET, REAR, HANG, SUSP. 2
28 128214 BOLT, /16-18 X .63 CARRIAGE 4
an - 1488 NUT. 5/18-18 REGHEXCTRLK 4
31 313928 BRACKET, HE!GHT! JUST BUPPORT {
az - {80077 SCREW, §16-18 X 3
as - 1498 NUT, 6/16-18 REGHEKCTRLK a
34 200335854 BRADE, FENDER F-§ SUS 1
3 - 18007 SCHEW, 5/16-18 X 1,00 HHC 1
96 45802 WASHER, FLAT 333 X .87 X .19 1
37 - 1498 NUT. 5/16-18 REGHEXCTRLK 1
38+ 180079 SCREW, 5/16-18 X 100 HHC {
3« 1408 NUT, 5/16-18 REGHEXCTRALK 1
@ 0 201238 ouwmm HEIGHT ADJUST 1
a1 » 180077 SCREW, &/ &( 7& 2
42 - 1468 NUT, §/16- 13 REGHEXCTALK 2
43 222202.853 HANDLE, LIET SHORT BLK 1
44 00171 gOLT, 566 X 270 HHSH smms 1
45 295418 WASHER, FLAT 506 X 4 1
46 v 44109 NUT, 8/16-18 HWDFLC-THLK 1
47 301230 PAWL, MEIGHT ADJUST 1
48 300171 LT, 600 X 2706 HHEBH 5/18-48 1
49 - 44108 NUT, 5/16-18 HWDFLCTRLK 1
50 9435 POINTER Z-P 1
51 136470 WASHER, gxu«: 195 X 41X 63 1
2  + 35287 SCHEW, ¥8-32 X A8 HHWAT 1
83 303027 ROD, ACTUATOR-SHORT 3
54 58326 SPRING, HEIGHT ADJUST 1
55 58325 KNOB, HEIGKT ADJUST PUSH BUTTON 1
B8 8329 GRIP, 760 OD W/ ROLE 1
57 8149 BRACKET, CABLE RETAIN 1
58 4B305 PULL Y, 906 X 205 NYLON 1
59 5BR3G BOLT, .376 X 375 WHER 1/4-20 1
60 + 1802 NUT, $/4-20 REGHEXCTHLK 1
81 325007 CABLE, LIFT 21,70 F.5 20 X -8 1
82 300310 PIN.CLEVIS a10 DIA+.476 1L.8Q 1
83 300311 RING, RET E .31X.24 {
64 ¢« 120375 NUT, 11420 nEGHEX 1
85 43306 PULLEY m:m !
63 317 PN, cLEv,s aa Dm X 100 {
67 8260 PIN. HAIR .08( DIA X 1 66 .G %
69 9405 GLEVIS, LIFT GABLE 4
68 - 12087 NUT, 174-20 HEGSQ i
70 38522 PIN, SLEVIS 312 X 812 1
’e 121229 PIN. COTTER 08/ 0868 X .75LG 1
22 300335 LIFT COVER-25" F$ 1
73+ 300240 SCREW, 410 X .75 HHPLAST 3
74 68514 KNOB, ROUND 1 50 DIA BLACK 1
» INDICATES STANDARD RARDWARE \TE'AS,
I




IIF\I

m EUR TONDEUSE 39" MODELE D35 60- 260

KEY# PARTH DESCRIPTION Qry.
1 A ASSEMBLY, AXLE FRONT t
2 300272-854 AXLE, FRONT \
3 £3373.854 AXLE COVER 2
4 §2407 SPINDLE, BEARING 4
[] 802828 SPINDLE, RH 1
é 315866 SPINDLE, LH i
7 36628 RING, RETEX .57 X 05 TRAU 13378 2
] 304560 TIE ROD ASSEMBLY 10.81 LG b
8 + 180128 SCREW, 3/8-16 X 1,78 HHC 2
10 120302 WASHER, REGSPTUK .383 X 68 X 10 2
11 « 120377 NUT, 38-18 REGHEX 2
12 55289 SECTOR, STEERING LF 3
13 82406 BEARING, FLANGE ECC.510 IDX 088 OD X .58 1
14 180177 SCREW, 1/2-13 X 1.50 HHC i
16 22265 WASHER. FLAY 816X 138X 119 H
18 « 1500 NUT, 1/2-18 AEGHCTRLK 1
7 311100 DRAGLINK ASSEMBLY ]
178 58291 STEERING LINK 1
18 « 124026 NUT, 9/8-24 REGHEXJAM 2
19 57158 BALL JOINT, 38 THD SHORT &TUD !
20 21276 BALL JOINT, 28 THD LONG STUD 1
24 + 46602 NUT, 3824 WDFLHLK 1
22 120308 WASHER, FLAT 531 X 1.08 X 098 2
23 120082 WABHER, REGIRTLK 303 X S8 X 10 4
24 * 208E9 MUY, 2/8-24 REGHEX !
25 58243 SHAFT, STEERING LF 1
o5 88244 PINION. STEERING LF 1
27 56274 PIN, DOWEL 2500 OD+1.78 1
29 201410 BEARING, FLANGE 752D % 1.084 ODX 22 1
o8 301398 WASHER, FORMED 1,135 X 1,29 X 12 )
30 Q1662 WASHER, FLAT 785 X $.25 X 042 1
31 36528 RING, BETEX 57 X 05 TRU 513378 1
32 316702 TIRE & RIM, PU IS X 80X 6 b4
33 24167 VALVE STEM 4
34 36820 WHEEL W/BRG, '
3% 3076 BEARING, FLANCE 138 OD+733 10 1
kI3 642 WASHER. FLAT 785 X 131 X 075 4
37 86825 RING, RETEX &7 X 08 TRU £133-76 by
8 40354 CAP, 1 800ID X 7/8LG HUB 2
» INDICATES STANDARD RARDWARE \TEMS.

» ORDER INDIVIDUAL PARTS.
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TONDEUSE 39" MODELE D356

KEY# PARTH DESCRIPTION QTy.
1 a TRANSAXLE FOOTE 4360-5 2WS {
2 302745 PULLEY, v 41, 8.60 OD (1
a $021 KEY, WDRF 808 750 X.187 X 312 1
4 22053 RING, RETEX .58 ¥ .04 TRU 5100-62 1
3 314120 BELT, V4L 8478 j
B 180112 SCREW, /16-38 X 2.75 HHC GRS q
7 120363 WASHER, FLAT 344 X .89 X .065 8
Y - 1406 NUT, 511618 REGHEXCTRLK 4
9 323471 BRACKET, STABILIZER 1
10 - 60947 SCREW, 37B-16 X 1,25 WAHHTAP 1
11 « 35498 BSCREW, 6/18-16 X .76 WANHTAP 1
12 120638 WASHER, HVSETLK 528 ¥, 80 X 09 1
13 + 122017 SCREW, 518-18 X 1.00 HHC GR2 '
14 120393 WABHER, FLAT ,344 X 69 X 085 1
15 1499 NUT, 8HE-18 REGHEXCTRLK 1
1€ 57259 GUIGE, BELT 5/16-18 THD 1
17 138538 WASHER REGINTLE 320 X .61 X .03 1
18 * 1498 NUT, 5/16-18 REGHENCYRLX 1
18 £7480 BRAGKET, SHIFT PB20-5/F4360-533 1
0 57157 WASHER, 760 X 280 SP-TRANSAXLE 1
21 - 66258 SCREW, 1/4-28 X .78 NYLHHC GR8 1
22 302743 LEVER, SHIFY FOOT 4380-3a6 LF 1
22 137185 PIN, COTTER ,125 DIA X 1.00 LG \
24 - 120238 NUT, 1/2-18 HEXJAM 1
26 304438 KNOB, SHIFT NOMA 1/2.13 1
28 321514 SPRING B/AS DRAGLINK 1
a7 304045 GUICE BELT 1
28 » 1498 NUT, §46-18 REGHEXCTRLK 1
29 828842 PEDAL ASSEMBLY, BRAKE/CLUTCH LF 1
30 319875 PIN, CLEVIS 3
8t 57347 SPRING, BRAXE PEDAL 1
32 2960 WASHER, FLAT 504 X .75 X .059 3
33 56180 PIN HAIR t
34 48160 PAD, CLUTCH BRAKE WRRINTING 1
35 220381853 ARM, IDLER TRACTION DB. LF |
36 300783 BOLT, 625 X .135 HHEM 5/16-18 1
a7 45802 WASHER, FLAT 333 X .87 X .18 1
39 + 1495 NUT, 571618 AEGHEXCTRLK 4
1 3ve58 RETAINER, BELY 1
40 35374 PULLEY, IDLER V4L 3.08% .82 1
a4 45802 BOLT, 3816 X 1.50 CARRIAGE GR2 :
42 « 1409 NUT, 3/8-16 REGHXGTRLK 1
43 57204 ROD, CLUTCH 1
a4 326047 SPRING BRAKE 1
45 326141 BOLT, .437 X 156 HHSH &15-18 1
a6 + 1408 NUT, 6/16.18 REGHEXCTRLK 1
47 56359 SPAING, CLUTCH .11a X 750 X 8.75 1
48 319884 TIRE & RIM, PU 20 X 8,00-8GENERIC 2
49 24187 VALVE 5TEM t
50 57168 WHEBL 20 X 6.00 WHITE .78 DIAHUS 1
51 67479 SPACER, 75 X 1.28 X 1.82 2
g2 52928 KEY, SQUARE 187 50 X 22510 2
&3 + 642 WASHER, FLAT 755 X 1.31 X 075 a
54 +42819 WASHER, FLAT 755 X 163 X .07 2
58 36525 RING, RETEX .67 X .05 TR 5133-75 2
56 40384 CAR 1B ID X TRLG HUB 2
» INDIGATES STANDARD HARDWARE {TEMS.

“ CONTACT YOUR NEAREST FOOTE TRANSAXLE DEALER FOR PARTS & SERVICE
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MOTEUR ENSEMBLE

a e ’l
B

VOYEZ CHASSIL &
CAPOTPA. -,
TABLEAYDE
BOAD

CHASSIS PRINGIPAL

TOUTES LES PIECES NON
REFEAEES SONT
UTILISEZ DES MECES D'ORIGINE POUR CON- INTERCHANGEABLES AVEC
SERVER L'APPLICATIONDE LA GARANTIFE, LEURS OPPOSEES. 3262158
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KEY® PART# DESCRIPTION

1 ENGINE 12-12.6 KP BAS I/C {SEE ENGINE MANUAL)
2 80047 SCREW, 3/8-16 X 1.25 WAHHTAP

3 138489 WASHER, EXLK 384 X €9 X .04

4 05367 MUFFLER-1.C TONE NELSON EXPORT
6 48708 CGASKET, MUFFLER

8 54787 SHIELD, HEAT, FOR RDUND MUFFLER
7 « 173063 SCREW. 5/18-18 X 3.50 HHC

8 328027 PULLEY ASSEMBLY, 4.760FFS 6.6 DIA 30"
12 - 120888 WASHER, REGEPTLK 450 X .78 X .12
13 428844 SCREW, 7/16-20 X 5.00 HHC

14 31408p TANK, FUEL { GAL

1% 480080 SCREW, 1/4-10 X .76 PHPNTAD

i8 57878 GAS UNE, 2510 BULK LENGTH

17 57444 WIHE TIE

1B ATA4G CLAMP, FUEL LINE

19 48704 GAS CAF, 1-1/8-7 THD

20 565634 CONTROL. THROTTLE

21 + 35261 SCREW, 10-24 ¥ 80 SLHHMA

x» + 271186 NUT, #10-24 HEXKEPS

23 50807 KNOB, ROUND THROTTLE

24 325547 Ol DRAIN ITW

* INDICATES STANDARD HAHDWARE iTEMS.
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MEAY UD g
4 Lt = ;,
R D3560-260
KEY# PART# DESCRIPTION ary.
. ’ 1 ENGINE 12-12.6 HP BES I/C (SEE ENGINE MANUAL) !
. 2 60047 SCREW, 3/8-18 X 1,25 WAHHTAP A
3 138485 WASHER, EXLK 384 X 69 X 04 !
d 305367 MUFFLER-1.C TONE NELSON EXPORT [
5 45708 GASKET, MUFFLER 3
& 54767 SHIELD, HEAY, FOR RDUND MUEFFLER f
7 * 173063 SCREW, 5/16-18 X 8.50 HHG p
8 320027 PULLEY ASSEMBLY, 4 760FFS 6.6 DIA 29° ¢
12 - 120883 WASHER, REGBPTLK 450 X 78 X .12 |
132 428644 SGREW, 7/16-20 X 5.00 HHC |
14 314p80 TANK, FUEL { GAL \
16 49080 SCREW, 1/4-10 X .75 PHENTAP !
8 57876 GAS LINE, 281D BULK LENGTH ‘g
17 57444 WIRE TIE :
18 47345 CLAMP, FUEL LiNE 3
18 4B704 GAS CAP, t-1/8-7 THD 1
20 58634 CONTROL, THROTTLE !
21 - 35284 SCREW, 10-24 % .80 SLHHMA b4
22 + 271186 NUTY, #10-24 HEXKEPS e
23 50807 KNOB, ROUND THROTTLE 1
24 Ap5847 OlL DRAIN iTW 1

v INDICATES STANDARD HARDWARE ITEMB.
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Bl TRACTEUR TO

| | CARTER DE TONDEUSE

UTILUSEZ DES PIECES [YORIGINE POUR CON-
SERVER L'APPLICATION DE LA GARANTIE.

SE 39" MO

I'tHT UD U L3410 MO, Uy P14

DELE D3560-260

TOUTES LES PIECES NON
REFEREES SONT
INTERCHANGEABLES Avec
WEUBS OPPOSEES.

3241110




KEY# PART#

" 1 azs106-852
2 326295853
3 128216
4 126368
B + 1498
g 57318
7 + 1498
8 913028
¥ + 120834
0 « {408
1 313928
12 430077
13 120363
14 « 1488
15 310667
16 * 180077
17 120303
18 + 1408
19 315302-853
20 *+ 300335
21 120393
2 » 1408
23 56424.853
24 56425
25 49562
28 80616
27 35547
28 46562
28 80318
30 81449
81 313898
32 6365
33 + $202
34 « 503}

L3 + 300345

36 + 1408

37 312526

38 » 180078

8 « 1458

40 868305-833
41 58247

42 122017

43 + 1498

44 312477

45 « 180075

48 1498

a7 300102.852
48 « 180075

48 + 1498

50 08032

81 2483

82 - 39573

59 3205685853
54 300400-883
&5 06973

66 41801

.14 300180

58 RO8416

&8 45174

&G 3007G0-B5S
61 180077

82 1458

83 1219564

84 271172

&5 303247.863
88 an3243

&7 306973

&g 1356824

€0 180075

70 120303

Il 1498

72 15308

73 1502

11

DESCRIFTION

PECK, 398D MOWER

BAR, 3KID

BOLY, 916-18 X 75 CARRIAGE
BOLT, 816-18 X 1.00 CARRIAGE
HUT, 8/16-18 AEGHEXCTALK
GUIDE, BELT 5¢16-18 THD

RNUT, 816-18 REGHEXCTRLK
BRACKET, CHUTE

SCREW, §/16-18 X 80 HHC

NUT, 5/18-18 REGHEXCTRLK
LIFT BRACKET, REAR, RH
SCREW, 515-18 X .73 HKC
WASHER, FLAT 344 X, 60 % .085
NUT, 5/18-18 REQHEXCTRLK
BRACKET, DECK LIFTREAR LW
SCREW, 516-18 X .78 HHC
WASHER, FLAT 244 X .80 X .055
NUT, 5/18-18 REGHEXCTRALK
BRACKET, IDLER SUPPORT
SCREW, 515-18 X 1.38 WATAP
WASHER, FLAT 344 X .80 X 085
NUY, 5/18-18 AEGHEXCTALK
QUILL ASSEMBLY, 35/30/0/43
SHAFT/SAQDLE 38"

BEARING, BALL

DUST SHIELD

QUILL CASTING

BEARING, BALL

SPACER, 3,707 LG X 569 ID X 88 00
BPACER, 438 LG X .32 OD¥X 572 ID-FM
PULLEY, 26/36" QUILL

SPECIAL WASHER

NUT, 7/16-20 WDFLLK

SCREW, 5/16-18 X 88 WAHMTAL
SCREW, /18- 18 X 1.38 WATAR
NUT, B/18-18 REGHEXCTRLK
LIFT SUPPORT FRONT DECK
SCAREW, 5/16- 18 X 83 HHC

NUT, 8/16-18 REGHEKCIRK
"LINK BRACKET, DECK FR
ADJUSTING NUT

SCREW, 5/168-18 X 1,00 HRC
NLT, 816-18 REGHEXCTRLK
WHEEL BRACKEY, LH

SCREW, 5/16-18 X 83 MHC

NUT, §/18-18 REQHEXCTRLK
WHEEL BRACKET, RH

SCREW, 51618 X 63 HHC

NUT, &18-18 REGHEXCTRLK
BLADE. 19.69 MI-LIFT

WAGHER, .38 10 X 1,26 0 X .07 BELLVIL
SCREW, 3/8-24 X 100 NYLHHC
IDLER ARM ASSEMBLY

IDLER ARM

BRAKE PAD

RIVETTRSET 187 DIA X .30 LG
BOLT, .50 X 188 HNSH3/B- 16
WASHER, FLAT 281 X 1.00 X 125
NUT, §/16-18 X 76 HHC WHIZ-LOCK
BRACKET EXTENSION IDLER
SCREW, 51818 X .75 HHC

NUT, 5/18-18 REGHEXCTRLK
SCREW, 1/4-20 X 2.00 HHG

NUT, 1/4-20 REGKEXKEPS
ASSEMBLY 8LADE BRAKE
BRAKE ARM

BRAKE PAD

RIVET, TRSET 188D A X 41
SCAEW.5/15-18 X .63 HHC
WASHER FLAT 344 X .89 X, 65
NUT, 51818 REGHEXCTRLK
ROD, BRAKE

HUT, 1/4-20 REGHEXCTRLK

™
* INDICATES STANDARD HARDWARE |TEMS
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UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CON-
SERVER L'APPLICATION DE LA GARANTIE,

TOUTES LES PIECES NON
REFEREES SONT
INTERCHANGEABLES AVEC
LEURS OPPOSEES.

3241300
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1

KEY#  PARTH

A

58306
82680
1346
310328
§7326
120362
120377
322044
300473
300650
302833
180075
120363
« 1498
302611
23763
+ 1489
57818
314075
&737

~n et B r i L = N . WY I XY TR
—gchwxamaqa»_.q

ONDEUSE 39"

i U o

DESCHIPTION

ASSEMBLY DECK 30" SUS FOR AR
RQU. DECK HITCH

PIN, HAIR .001 DIA X 1.66

BELY RETAINER 2.55 OD
PULLEY, IDLER BFF 4.00

BOLY, 3/8-16 X 200 CARRIAGE
WABMER, REGSPTLK 323 X 58% .10
RUT, 88-18 REGHX

SPRING, .071 X 82 X 4.37
BPRING, TENSION

BELY. V5L 7775

QUARD, BELT LH

SCREW, 971618 X .63 HHG
WASHER, FLAT 344 % 60 X 065
NUT, 518-18 REGHEXCTRLK
WHEEL, SD

BOLT, 500 X 1.300 HHEM 3r2-16
NUT, 3/.18 REGHXCTRLK
CHUTE-36SD, 398D

8PRING, TORSION

PIVOT ROD, CHUTE

» INDICATES STANDARD HARDWARE (TEMS.
* ORDER INDIVIDUAL PARTS.
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m R TONDEUSE 39"
FAISCEAV ELECTRIQUE

o4&

VOYEZ HOMLE
IN CONSOLE

2SN

VOYEZ
MOTEUR
8OULON

TOUTES LES PIECES NON
REFEREES SONT
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CON- INTERCHANGEABLES AVEQ
SERVER L'APPLICATION DE LA GARANTIE, LEURS OPPOSEES. 326552B

18




KEY# PARTE DESCRIPTION QTY.
1 220066  HARNESS 12-12.5 88, DYN, WRAP LF 1
2~ 41482 PRESS, CUP 1
3 06 ASSEMBLY, LIGHT WIRE-t/4 TURN 1
4 §2572 BULR, HEADLIGHT ]
s 87444 TIE, CABLE a
6 41482 PRESS, CLIP -4
7 327355  SWITCH-IGNITION 1
B 327352  NUT, AB-32 HXMD IGNITION SWITCH |
9 827340  KEY, IGNITION {
10 300138 . AMMETER 1
1 300334  LIGHT SWITCH ONIOFF PANEL 1
12 220082 SWITCH, DOUBLE POLE {



